
Zápis z jednání hodnoticí komise interní soutěže  

Podpora kvality na UTB ve Zlíně IGA-K-Trinity 

Datum, čas: 22. 11. 2021, v 9 hod. 

Místo konání: zasedací místnost rektora/U13 

Přítomni: Ing. Radomír Lapčík, LL.M., prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková, doc. Ing. Adriana Knápková, 

Ph.D. 

 

1. Přítomní byli seznámeni s programem jednání a metodikou hodnocení návrhů projektů 

 

2. Posouzení formálních náležitostí projektových žádostí dle zadávací dokumentace 

Do interní soutěže IGA-K-Trinity bylo přihlášeno 16 projektů, které byly posouzeny z pohledu 

formálních náležitostí – podání projektu v termínu, zaevidování projektu do 15. 11. 2021 v aplikaci 

OBD/GaP, splnění podmínek, které vyplývají ze Zadávací dokumentace IGA Podpora kvality na UTB ve 

Zlíně (IGA-K) a Vyhlášení IGA-K-Trinity www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-

projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/ 

3. Hodnocení dle schválených kritérií (individuálně) 

Byly detailně projednány parametry všech podaných projektů a posouzeny dle hodnoticích kritérií 

uvedených v zadávací dokumentaci. K přijetí byly navrženy všechny projekty, které získaly více než 70 

bodů (maximum bylo 100 bodů). 

Komise doporučila k přijetí k řešení následující projekty, v případě dalších uvedených podmínek za 

předpokladu jejich splnění: 

 IGA-K-TRINITY/002 Příprava využití systému Techambition v předmětu Seminář z matematiky 

TP1SM, řešitelka: Mgr. Zuzana Pátiková, Ph.D. 

Doporučení komise: Přijmout 

 IGA-K-TRINITY/003 Podpora talentovaných a aktivních studentů v rámci projektu Nadaní studenti na 

FaME UTB ve Zlíně, řešitelka Ing. Lucie Tomancová, Ph.D. 

Doporučení komise: Přijmout 

 IGA-K-TRINITY/004 Vztah mezi rozvojem fintech a výkonností bankovních akcií v Asii: případová 

studie ve Vietnamu, garant: prof. Ing. Boris Popesko, Ph.D., řešitel: Pham Phat Tien 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit osobní náklady projektu na 38 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/005 Talent FMK – řešitelka Mgr. Jitka Alexová 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu o pronájem nemovitosti a začlenění pouze aktivit 

spadajících do vyhlášeného časového rámce projektu na celkovou částku 40 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/006 Nastavení odborných bakalářských a diplomových praxí v profesní akreditaci 

studijních programů průmyslového inženýrství se zaměřením na proces vyřizování a průběh 

odborných praxí v tzv. trojúhelníku zainteresovaných stran, s důrazem na rozvoj kompetencí a tvorbu 

profesního portfolia studentů Fakulty managementu a ekonomiky – řešitelka Ing. Lucie Macurová, 

Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit osobní náklady projektu na 47 tis. Kč. 

http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/
http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/


 IGA-K-TRINITY/008 Podpora nadaných a aktivních studentů studijního programu Sociální pedagogika: 

Soutěž o nejlepší preventivní program pro ZŠ, řešitel: Mgr. Jakub Hladík, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit osobní náklady projektu na 48 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/009 Podpora nadaných studentů Účetní a daňové kanceláře, řešitelka: Ing. Eva 

Kolářová, Ph.D. 

Doporučení komise: Přijmout 

 IGA-K-TRINITY/010 Realizace aktivizačního projektu UFbanka pro studenty studijních programů 

zaměřených na finance, řešitelka Ing. Eliška Kozubíková, Ph.D. 

Doporučení komise: Přijmout 

 IGA-K-TRINITY/011 Podpora účasti 2 studentských týmů v soutěži COCA-COLA MANAGEMENT 

CHALLENGE 2022, řešitelka: Ing. Lucie Tomancová, Ph.D. 

Doporučení komise: Přijmout 

 IGA-K-TRINITY/013 Prediktivní model směnných kurzů pro země OECD, řešitel: Hoang Duong Vu, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit osobní náklady projektu na 47 tis. Kč. 

 

Počátek řešení projektů: 1. prosince 2021 

 

Návrhy následujících projektů nebyly navrženy k přijetí: 

 IGA-K-TRINITY/001 Metodika pro využití nástroje MS Planner pro řízení průběhu studia se zaměřením 

na zvýšení kompetencí v oblasti digitalizace, controllingu a sebeřízení pro cílovou skupinu studenty 

Univerzity Tomáše Bati (návrh projektu nedosáhl potřebné hranice 70 bodů) 

 IGA-K-TRINITY/007 Podpora pedagogické práce akademických pracovníků v oblasti práce s 

talentovanými studenty kurzu Finanční laboratoř (návrh projektu nedosáhl potřebné hranice 70 bodů) 

 IGA-K-TRINITY/013 Jaké digitální schopnosti vedení jsou v digitální České republice klíčové pro 

usnadnění digitální transformace obchodních modelů? (návrh projektu neodpovídá výzvě) 

 IGA-K-TRINITY/018 Současné výzvy pro konvergenci hospodářského rozvoje v eurozóně po covidu a 

příležitostech či hrozbách pro finanční instituce v České republice (návrh projektu nedosáhl potřebné 

hranice 70 bodů) 

 IGA-K-TRINITY/021 Neštěstí nebo požehnání v přestrojení? Důsledky setrvání České republiky mimo 

euro pro rozvoj jejího finančního sektoru (návrh projektu nedosáhl potřebné hranice 70 bodů) 

 IGA-K-TRINITY/022 Role prosociálního a ochranného chování turistů na sociálně-ekonomickou 

udržitelnost cestovního ruchu během globální pandemie (návrh projektu neodpovídá výzvě) 

 

4. Vyhlášení dalšího kola soutěže 

Další kolo soutěže IGA-K-Trinity bude vyhlášeno 15. ledna 2022 s počátkem řešení 1. března 2022. 

 

Ve Zlíně dne 22. 11. 2021 

Zapsala: doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D. 

Verifikoval: Ing. Radomír Lapčík, LL.M., v. r. 


